UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 02 AO EDITAL 080/2011

PROCESSO SELETIVO  PARA O INGRESSO NO CURSO DE LICENCIATURA INTERCULTURAL

O Reitor da Universidade Federal de Goiás (UFG), no uso de suas atribuições regimentais, tendo
em vista a publicação Edital n.080/2011 referente ao Processo Seletivo 2012-1 para o ingresso no curso de
Licenciatura Intercultural específico para professores indígenas da área de educação escolar indígena da
Rede Pública de Ensino, para o ano de 2012,  torna público o presente Edital complementar que ALTERA
as datas estabelecidas nos subitens 8.8 e 10.2 do Edital n.080/2011, passando a vigorar com a seguinte re-
dação:

8.8. Os resultados dos recursos serão fornecidos, exclusivamente ao interessado, via on-line, no sítio www.-
vestibular.ufg.br , por meio do CPF do candidato. O resultado da interposição de recursos contra o resulta-
do preliminar será divulgado até o dia 22 de dezembro de 2011. Estes resultados ficarão disponíveis para o
interessado tomar ciência da decisão durante o prazo de dez dias úteis.

10.2. O resultado final deste Processo Seletivo será divulgado na unidade administrativa da FUNAI e no sitio
www.vestibular.ufg.br até o dia 22 de dezembro de 2011.

As demais datas permanecem inalteradas assim como os demais itens e subitens do referido edital.

Goiânia, 21 de dezembro de 2011.

Prof. Edward Madureira Brasil

Reitor